
           

    
 
 Zarządzenie  Nr   1164 /2006 

Prezydenta Miasta Ełku 
z dnia 10 maja 2006 roku 

 
 
zmieniające Zarządzenie Nr 1145/2006 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 15 kwietnia 
2006r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej wyłaniającej kandydata na 
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 4 im. prof. Władysława Szafera                 
w Ełku przy ul. Wojska Polskiego 64. 
 
 
 
Na podstawie art. 5c pkt 2), art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o 
systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) zarządza się co 
następuje : 
 
 

§ 1 
 

§ 2 Zarządzenia otrzymuje brzmienie: 
 
„W przypadku nieobecności Przewodniczącego pracami Komisji Konkursowej 
wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 4 im. 
prof. Władysława Szafera w Ełku przy ul. Wojska Polskiego 64, kieruje trzeci 
przedstawiciel miasta Ełku – Naczelnik Wydziału Edukacji.” 
 
 

§ 2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta 
Janusz Nowakowski 


	Zarządzenie  Nr   1164 /2006
	
	
	Prezydenta Miasta Ełku




